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نفرات برتر مسابقات تنیس روی میز 

المپیاد ورزشی قرچک مشخص شدند   
مسابقات تنیس روی میز پنجمین دوره المپیاد ورزشی 
شهر قرچک در رده های سنی زیر ۱۸ سال و بالای ۱۸ سال با 
حضور ۱۸۰ ورزشکار برگزار و نفرات برتر در پایان مشخص شدند.

گفتنی است، در رده سنی زیر ۱۸ سال محمد صالح ابراهیمی 
نفر اول،علی دستان نفر دوم و محمد صالح تاجیک نفر سوم و 
همچنین در رده سنی بالای ۱۸ سال سید محمد موسوی نفر 
اول، مهدی تاجیک اسماعیلی نفر دوم و محراب قانع نفر سوم این 
مسابقات شدند. شایان ذکر است در حاشیه این مسابقات محسن 
خرمی شریف شهردار قرچک از روند برگزاری این دوره از بازی 

های تنیس روی میز  بازدید کرد.

کمبود آب شرب شهر کمه در سمیرم 
برطرف شد  

مدیر عامل آبفای استان اصفهان گفت: به دنبال اجرای 
طرح آبرسانی در شهر کمه سمیرم، با افزایش ۱2 لیتر بر ثانیه به 
منابع آب موجود، کمبود آب شرب این شهر برطرف شد. حسین 
اکبریان جمعیت تحت پوشش این طرح را حدود 5 هزار نفر 
عنوان کرد و افزود: در این عملیات 3 هزار و 2۰۰ متر لوله گذاری 
با لوله به قطر ۱6۰ میلیمتر اجرا شده است.  وی اعتبار اجرای 
طرح را 35 میلیارد ریال عنوان کرد و ادامه داد: منبع تامین آب 
شرب این شهر یک حلقه چاه بود که بر اثر کاهش منابع آب 
زیرزمینی، دبی آن از ۱2 به ۸ لیتر بر ثانیه رسیده بود و در این 
شهر با کسری 5 لیتر بر ثانیه ای آب شرب مواجه بودیم.اکبریان 
خاطر نشان کرد: با اجرای این طرح آبرسانی در سمیرم کمبود 
آب شرب شهر کمه به طور کامل برطرف شد. اکبریان ادامه داد 
:شهرستان سمیرم  یکی از 3 شهرستان استان اصفهان است که 
طرح جهاد آبرسانی در آن در حال اجرااست   با اجرای کامل این 
طرح 36 روستای آن از نعمت آب شرب و بهداشت پایدار بهره 

مند میشوند .  

بازدید شهردار و عضو شورای شهر رشت به 
دعوت رسمی مدیرکل صنایع خلاق آژانس 

ابتکارات استراتژیک روسیه از دانشگاه 
صنایع خلاق مسکو 

»رحیم شوقی« شهردار رشت و »محسن سماکچی« رئیس 
کمیسیون حمل و نقل ، ترافیک و عمران شهری در حاشیه 
شرکت در نشست اقتصادی بریکس و با دعوت رسمی مدیرکل 
صنایع خلاق آژانس ابتکارات استراتژیک روسیه و برای انجام 
رایزنی در جهت توسعه اقتصاد شهری و جذب سرمایه گذار از 
دانشگاه صنایع خلاق مسکو بازدید کردند. شهردار رشت با شرکت 
در این نشست اقتصادی ضمن سخنرانی در اجلاس شهرداران 
کشورهای عضو بریکس به بیان ظرفیت ها و پتانسیل های بالقوه 
رشت در راستای توسعه نوآورانه شهری، جذب سرمایه گذار و 
توسعه اقتصاد شهری مبتنی بر گردشگری پرداخته است. برای 
بررسی انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک و انجام سرمایه گذاری 
در شهر رشت دیدار با خانم »سوتلانا آکولووا ولادیمیروا« رئیس 
 )EARAZA( انجمن منطقه ای باغ وحش ها و آکواریوم ها
در اوراسیا و مدیر عامل باغ وحش دولتی مسکو نیز در این سفر 

انجام شده است.

اخبار

همدان - مدیرکل غله  و خدمات بازرگانی استان همدان با 
بیان اینکه استان همدان رتبه ششم میزان خرید تضمینی 
گندم را تا ششم شهریور ماه داشته است، گفت: امسال از 
ابتدای خرید تضمینی گندم تا ششم شهریور ماه بیش از ۱۱ 
میلیون و ۷۸3 هزار تن گندم در سطح کشور از گندمکاران 
خریداری شده که 5.۹ درصد از این میزان گندم توسط 

مراکز خرید گندم استان همدان خریداری شده است.
سید حسین خوانساری تعداد محموله خریداری شده گندم 
این استان را از هفتم تیر ماه تا ششم شهریور ماه  ۱26 هزار 
۸۰ محموله برشمرد و اظهار کرد:  ۴3 هزار و 6۴5 کشاورز 
سطح استان همدان گندم خود را در قالب از محموله ها به 

مراکز خرید گندم سطح استان تحویل داده اند.
وی از خرید تضمینی 6۹۹ هزار و ۱۷۹ تن گندم از 
کشاورزان و دهقانان این استان از ابتدای خرید تضمینی 
گندم تا ششم شهریور ماه خبر داد و بیان کرد: از هفتم 
تیرماه تا ششم شهریورماه 6۹۹هزار و ۱۷۹ تن گندم مازاد 
به ارزش ۱2 میلیارد و 3۱۰ میلیون تومان توسط دهقانان 

و گندمکاران تحویل مراکز خرید تضمینی سطح استان داده 
شده است.

خوانساری خاطر نشان کرد: برای خرید تضمینی گندم 
امسال کشاورزان، 55 مرکز خرید تضمینی گندم با ظرفیت 
بیش از ۸۰۰ هزار تنُ در سطح استان همدان فعالیت 
دارند که از این تعداد، ۴۱ مرکز خرید استاندارد متعلق 
به مباشرین تعاون روستایی و مابقی مراکز دولتی و مراکز 

مربوط به بخش خصوصی و کارخانجات آرد هستند.
وی افزود: از 6۹۹ هزار و ۱۷۹ تـُـن گندم مازاد خرید 
تضمینی سطح استان، مقدار خرید گندم به تفکیک توسط 
مراکز دولتی ۴6 هزار و 5۸۴ تنُ، خرید گندم توسط 
سیلوهای بخش خصوصی 22۹ هزار و ۸۱6 تن، توسط 
مباشر تعاونی های روستایی ۴۰۱ هزار و 6۴5 تنُ و توسط 

کارخانجات آرد 2۱هزار و ۱33 تنُ بوده است.
خوانساری با بیان اینکه شهرستان کبودرآهنگ با تحویل 
۱6۷ هزار ۸۹3 تنُ گندم بیشترین و شهرستان تویسرکان 
با ۱۴هزار و 3۹5 تن گندم کمترین و پایین ترین گندم 

تحویلی به مراکز خرید تضمینی گندم را تا ششم شهریور 
ماه داشته اند، تصریح کرد: طی هفتم تیرماه تا ششم شهریور 
ماه علاوه بر شهرستان های کبودرآهنگ و تویسرکان 
شهرستان های همدان 5۷ هزار ۸23 تنُ، ملایر 5۷هزار و 
۸۴۹ تنُ، نهاوند 6۹ هزار 23۹ تنُ، اسدآباد 65هزار و 266  
تـُـن، رزن ۱۴۹ هزار و ۷35 تنُ،  فامنین 3۰ هزار و 6۱ تن، 
بهار ۴۰ هزار و ۹۱3 تن، درگزین ۴6 هزار و چهار تن به 
تفکیک دارای تحویل گندم مازاد توسط کشاورزان به مراکز 

خرید تضمینی گندم بوده اند.
وی خاطرنشان کرد: تاکنون از این میزان گندم تحویلی 
به مراکز خرید تضمینی گندم سطح استان همدان، مراکز  
مباشر )تعاون روستایی( با 5۷ درصد خرید، بیشترین میزان 
خرید گندم تضمینی را به نسبت سایر مراکز  از جمله مراکز 

دولتی ، کارخانجات آرد و بخش خصوصی داشته اند.
مدیرکل غله  و خدمات بازرگانی استان همدان یادآور شد: 
سال گذشته مراکز خرید تضمینی سطح استان همدان ۴۱۰ 
هزار و ۸22 تنُ گندم مازاد از کشاورزان گندمکار استان 

خریداری کردند.
خوانساری با بیان اینکه مراکز خرید تضمینی گندم همچنان 
در استان همدان فعال بوده و در حال خریداری گندم تولید 
شده کشاورزان هستند، اظهارکرد: مقدار خرید تضمینی 
گندم توسط مراکز خرید سطح استان در ششم شهریور ماه 

 افزون بر دو هزار و .66۴ تن بوده است.
مدیرکل غله  و خدمات بازرگانی استان همدان با بیان اینکه 
از ابتدای آغاز خرید گندم تاکنون 2۰63میلیارد تومان 
معادل ۱۷ درصد از مطالبات گندمکاران همدانی پرداخت 
شده  است، اظهار کرد: با پیگیری های انجام شده در مرحله 
اول 2۹۴ میلیارد تومان و در مرحله دوم در تاریخ ۱2 
مردادماه  ۱۷6۹ میلیارد تومان از مطالبات گندمکاران این 
استان پرداخت و تسویه  شد، ضمن اینکه مابقی مطالبات 
گندم خریداری شده کشاورزان به مبلغ ۱۰ میلیارد و 2۴۷ 
میلیون تومان هم بر اساس صف کشوری تحویل محصول  
پرداخت خواهد شد و روند پرداخت همچنان ادامه خواهد 

داشت.
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همدان ششمین استان کشور در خرید گندم

همدان - مدیرعامل شرکت گاز همدان گفت: همزمان با 
فرارسیدن هفته دولت ۷۷ پروژه گازرسانی در سطح استان 
بهره برداری و عملیات اجرایی 62 پروژه دیگر آغاز شد. مجید 
الهیاری اظهار کرد: همه درخواست ها از سوی صنایع تولیدی 
برای تامین گاز مورد نیاز را در چارچوب قانون اجرایی می کنیم. 
وی افزود: همزمان با هفته دولت 62 پروژه گازرسانی آغاز به 
کار کرده است و تا فروردین سال آینده به بهره برداری خواهد 
رسید. الهیاری عنوان کرد: یکی از مهمترین پروژه هایی که آغاز 
به کار کرده شامل 2 خط گازرسانی به قطر 2۰ اینچ است که 
به منظور تامین گاز واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن 
و همچنین ۱5 هزار خانوار شهرک تازه تاسیس پرواز با اعتبار 
اولیه ۱5۰ میلیارد تومان تا پایان سال اجرایی می شود. وی ادامه 
داد: تعویض برخی از ایستگاه های شهرهای مختلف که طراحی 
آن قدیمی شده و باز طراحی می شود تا خدمات مستمر برای 
مردم داشته باشیم.مدیرعامل شرکت گاز استان همدان گفت: 
این پروژه با اعتبار اجرایی 5۰۰ میلیون تومان و تجهیزاتی به 

ارزش چهار میلیارد تومان عملیاتی می شود. وی با اشاره به اینکه 
سالانه نزدیک به 35 هزار متر مکعب سوخت مایع با گاز طبیعی 
جایگزین می شود، عنوان کرد: این آمار همواره 3۰ درصد بالاتر 
نیز تحقق می یافت اما امسال با توجه به حذف یارانه، استقبال 
صنایع کاهش یافته است. الهیاری بیان کرد: استان همدان 6۸۹ 
هزار مشترک گاز طبیعی دارد و بخش زیادی معادل ۹۱ درصد 
آن مشترکان خانگی هستند. وی افزود: پاداش صرفه جویی از 
سال های گذشته به مشترکان کم مصرف اهدا می شود و امسال 
۴۱۱ هزار مشترک از پاداش صرفه جویی برخوردار شدند 
مدیرعامل شرکت گاز استان همدان اظهار کرد: میزان مصرف 
گاز طبیعی مشترکان خانگی، روزانه ۸.5 میلیون متر مکعب است 
که با احتساب مصرف صنایع به ۱۴ میلیون متر مکعب در روز 
می رسد. وی با اشاره به اینکه در حوزه پژوهش کارهای ویژه ای 
در شرکت گاز انجام گرفته است، افزود: نزدیک به ۷۹۰ میلیارد 
تومان در همه حوزه ها از مشترکان گاز طلب داریم که این رقم 
در حوزه خانگی 23۰ میلیارد تومان بود و با اجرای طرح پاداش 
صرفه جویی به ۸۸ میلیارد تومان کاهش یافت. الهیاری با بیان 
اینکه شرکت گاز همواره در اجرای کارهای فرهنگی فعال بوده 
است، تاکید کرد: در ایام اربعین حسینی موکب طریق الحسین 
)ع( به همت شرکت گاز استان همدان برپا شد که روزانه تا پنج 
هزار پرس غذا در بین زائران اربعین حسینی توزیع کرد. وی 
ادامه داد: در این موکب خدمات رفاهی همچون تعمیرات موبایل، 
استحمام، آرایشگری و سایر موارد به زائران ارائه شد. مدیرعامل 
شرکت گاز استان همدان گفت: به دنبال راه اندازی یک موکب 
اختصاصی شرکت گاز و به صورت دائمی از سال آینده برای زائران 

اربعین حسینی هستیم.

بهره  برداری از ۷۷ پروژه گازرسانی در همدان

عبادی کرج:دکتر مسعود نجفی شهردار گرمدره کرج گفت: 
اداره کل راه آهن استانهای تهران و البرز با اصلاح هندسی 
تقاطع حادثه خیز پل زیرگذرتاجبخش در شهر گرمدره 
موافقت کردند. وی اظهار داشت در نشست مشترکی که 
با مدیرکل راه آهن استانهای تهران و البرز داشتیم مشکل 
دیرینه تقاطع راه آهن تاجبخش گرمدره را مورد بررسی قرار 
گرفت که از مدتها پیش جزء مطالبات مردم این شهر به شمار 
می رفت که مورد موافقت قرار گرفت و مقرر شد با همکاری 
شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران و شهرداری گرمدره 
تعریض تقاطع زیرگذر در این محدوده درکمترین زمان ممکن 
اجرا و به سالها نگرانی ساکنان گرمدره پایان داده شود. ایشان 
تاکید کرد: برای تحقق این امر پیگیری های زیادی از سوی 
شهرداری گرمدره در 2 سال گذشته به عمل آمد و اکنون به 
لطف خدا شاهد ورود به مرحله اجرایی تعریض تقاطع غیر 
همسطح و جابه جایی خط راه آهن هستیم. وی افزود: از آنجا 
که خط ریلی تهران- البرز - تبریز از گرمدره می گذرد و در 
سالهای گذشته در برخی نقاط این منطقه مشکلات زیادی 
برای ساکنان گرمدره به وجود آمده بود با پیگیری های زیادی 
که انجام شد بخشی از این مشکلات برطرف گردید و اینک نیز 
تقاطع تاجبخش که یکی از نقاط پرخطر شهر گرمدره است 
بزودی با کار فنی و مهندسی این خطر برطرف خواهد شد. 
نجفی در ادامه یادآور شد: یکی دیگر از مشکلات دیرینه شهر 
گرمدره کمبود شدید آب شرب بود که با ورود شهرداری و 
همکاری شرکت آبفا پس از احداث هفت کیلومتر خط انتقال 
آب، در آذرماه سال گذشته این شهر به آب سد کرج متصل 

گردید و به سالها کم آبی منطقه پایان داده شد.

موافقت راه آهن تهران و البرز با 
تعریض پل زیرگذر تاجبخش گرمدره

سنندج - مهندس احمد فعله گری مدیر عامل شرکت 
گاز استان کردستان عملکرد موکب پیامبر اعظم )ص( این 
شرکت را این گونه تشریح کرد: اززمان برپائی موکب پیامبر 
اعظم )ص( که از روز جمعه مورخ بیست و ششم مرداد ماه 
پذیرای از زائرین عزیز اربعین حسینی را آغاز کرد تا پایان 
روز پنج شنبه مورخ هشتم شهریورماه از ۱5 هزار زائراسکان 

و پذیرائی انجام گرفته است.
 به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کردستان 
مهندس احمد فعله گری در مورد ابعاد موکب پیامبر اعظم 
)ص(  چنین گفت: موکب در مساحت 3۰۰ متر مربع 
احداث گردید که شامل قسمت پذیرش ، پذیرایی ، نمازخانه 
و محل اقامت خواهران ، نمازخانه و محل اقامت برادران که 
با ۸ دستگاه خنک کننده پر تابل از مهمانان معززاربعین 
حسینی با وعده های غذایی صبحانه ، نهار ، شام و میان 
وعده پذیرائی می کرد . فعله گری در ادامه افزود:  اکیپ 
پزشکی و خدمات درمانی صنعت نفت منطقه غرب کشورنیز 
با حضور پزشک ، پرستار و تیم درمانی بصورت 2۴ ساعته در 
محل موکب آماده ویزیت و خدمت رسانی به زائرین اربعین 
حسینی بودند که در مدت برپائی موکب به بیش از ۱ هزار 
و ۱۰۰ نفرخدمات درمانی ارائه دادند .وی اظهار داشت: در 
این مدت اقدامات لازم برای پارک خودروهای زائرین فراهم 
گردید که در مجموع برای 36۰۰ دستگاه خودروی شخصی 
و بیش از ۷۰ دستگاه اتوبوس در مکان پارگینگ موکب 

امکانات پارک فراهم گردید.

موکب پیامبر اعظم )ص( شرکت 
گاز استان کردستان پذیرای 15 هزار 

زائر اربعین حسینی بوده است 

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو کامیونت نیسان زامیاد مدل ون ۱۴۰۳ رنگ آبی به شماره 
پاک ایران ۶۰ - ۲۵۳ د ۹۹ به شماره موتور M24985896M به شماره شاسی 

NAZpL140BR0۷6852۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم تپش مدل ۱۳۹۰ رنگ نقره ای 
 NEH125156FMI201010933 به شماره پاک ایران ۶۱۶ - ۱۷۲۴۹ به شماره موتور
به شماره شاسی NEH ***125P901103۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد
**********************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۷۸ رنگ نوک مدادی متالیک به 
شماره پاک ایران ۱۶ - ۶۳۷ و ۲۶ به شماره موتور ۲۲۵۲۷۸۰۳۲۶۲ به شماره شاسی 

۷۸۳۰۴۶۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم ارشیا 
مدل ۱۳۹۵ رنگ مشکی به شماره پاک ایران ۶۱۴ - ۸۳۱۲۱ به شماره موتور 
0124NBD520438 به شماره شاسی NBD *** 125A9501935 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری لاماری مدل ۱۴۰۲ رنگ مشکی به شماره پاک 
ایران ۱۱ - ۱۲۹ ب ۷۵ به شماره موتور *4A95TD * 3VC235 به شماره شاسی 

*N5RL42DA5pp0028۷4* مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت سیستم ساوین مدل ۱۳۸۸ به شماره 
پاک ایران ۶۱۲ - ۱۲۷۶۱ و شماره تنه NDR *** 125B8836914 و شماره موتور 

*NDR125 * ۰۵۰۹۳۸۴۷ از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم گالکسی ۱۵۰ مدل ۱۴۰۲ به شماره پاک 
۸۹۸۷۷/۶۱۵ به شماره موتور ۱۵۰۲۰۰۵۶ و به شماره شاسی ۱۷۳۱۶ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* به اطاع عموم می رساند دفترچه قرارداد واگذاری حق انتفاع و بهره برداری زمین 
به شماره ۴۰۴۴۲ - ۴۱۹ مورخ ۱۹/۷/۱۳۸۸ واقع در شهرک صنعتی شکوهیه بنا به 
استشهادیه تنظیمی مورخ ۳۰/۵/۱۴۰۳ مفقود گردیده است بنابراین دفترچه مذکور 
از درجه اعتبار ساقط بوده و هرگونه سوء استفاده از آن قابل پیگرد قانونی خواهد بود 

لذا بنابر مراتب فوق تنها دفترچه المثنی دارای اعتبار می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو وانت آریسان مدل ۱۴۰۳ رنگ خاکستری متالیک شماره 
پاک ایران ۱۶ - ۶۹۷ د ۸۳ به شماره موتور 125K0321980 به شماره شاسی 

NAABA6C0FRYD35068 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری دنا مدل ۱۴۰۳ رنگ مشکی متالیک شماره پاک ایران 
۷۸ - ۹۱۶ م ۴۶ رنگ مشکی متالیک به شماره موتور  153H020۷545 به شماره شاسی 

NAAW61HYERDD965۷9 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۳۸۶۷/ ۱۴۰۲  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاله تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم آی تکین خالی زاده  فرزند 
بردی  بشماره شناسنامه  ۰  صادره از در مقدار  ۶۴/ ۹۷۷ مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت ۳۲/ ۲۲۳۴۹ مترمربع مفروز و مجزا شده از پاک 
ثبتی  ۶۳-اصلی  واقع بخش ۹ حوزه ثبتی کاله خریداری از انتقال ملک  باواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: ۱۰۲۹۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و اماک  کاله

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۳۸۷۰/ ۱۴۰۲  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاله تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم شهناز خالی زاده  فرزند بردی  
بشماره شناسنامه  ۶۴۴  صادره از در مقدار  ۶۴/ ۹۷۷ مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت ۳۲/ ۲۲۳۴۹ مترمربع مفروز و مجزا شده از پاک 
ثبتی  ۶۳-اصلی  واقع بخش ۹ حوزه ثبتی کاله خریداری از انتقال ملک  باواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: ۱۰۲۹۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و اماک  کاله

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۱۱۸ مورخ۱۷/۰۴/۱۴۰۳ هیات اول/

دوم موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد واماک شمال اصفهان 

تصرفات علیرضا کریمی دولت آبادی به شماره شناسنامه ۱۹۹۹ کد ملی 
۱۲۹۰۵۵۴۳۴۱ صادره   فرزند نوروز علی نسبت به شش دانگ یک باب  ساختمان به 
مساحت ۱۶۰.۰۰ متر مربع پاک ۳۰ فرعی از ۱۵۱۷۹  اصلي واقع در اصفهان بخش ۵ 
اداره ثبت اسناد و اماک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت 
محمد تقی آقا قزوینی موضوع  سند تقسیم نامه ۱۳۴۶،۰۴،۲۵-۲۱۴۹۵   دفتر ۸۶ 

اصفهان محرز گردیده است 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . شناسه آگهی ۱۷۸۱۰۱۷

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۷ شهریور 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱ مهر

حسین زمانی علویجه
رئیس ثبت اسناد و اماک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۵۹۶ مورخ۱۵/۰۴/۱۴۰۲ هیات اول/ موضوع  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی اداره ثبت اسناد واماک شمال اصفهان  تصرفات حسین تحویلیان به شماره شناسنامه 
۴۹۵۱ کد ملی ۱۲۸۷۳۹۰۸۴۶ صادره اصفهان  فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع از 
شش دانگ یک باب  خانه به مساحت ۹۷.۶۰ متر مربع پاک ۵۳ فرعی از ۱۵۱۷۷  اصلي 
واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و اماک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه 
شده و مستندات شامل)مورد درخواست به موجب اسناد ۲۵۸۳۰-۰۵/۰۷/۱۳۹۹ دفترخانه 
۳۶۴ و ۱۰۷۸۱۴-۱۳/۱۰/۱۴۰۱ دفترخانه ۱۸۷ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی شده  و 
در جریان ثبت میباشد ( و ماحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی 
که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده است   لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد .شناسه آگهی ۱۷۸۱۰۲۲
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۷ شهریور -تاریخ انتشار نوبت دوم ۱ مهر

حسین زمانی علویجه
رئیس ثبت اسناد و اماک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۵۹۶۱ مورخ۱۵/۰۴/۱۴۰۲ هیات دوم/ موضوع  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
اداره ثبت اسناد واماک شمال اصفهان  تصرفات خانم زهرا مستاجران  به شماره شناسنامه 
۴۰۰۵ کد ملی ۱۱۴۲۴۲۸۰۱۱ صادره   فرزند غامعلی  نسبت به سه دانگ مشاع از شش 
دانگ یک باب  خانه به مساحت ۹۷.۶۰ متر مربع پاک ۵۳ فرعی از ۱۵۱۷۷  اصلي واقع در 
اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و اماک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و 
مستندات شامل)مورد درخواست به موجب اسناد ۲۵۸۳۰-۰۵/۰۷/۱۳۹۹ دفترخانه ۳۶۴ و 
۱۰۷۸۱۴-۱۳/۱۰/۱۴۰۱ دفترخانه ۱۸۷ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی شده  و در جریان 
ثبت میباشد ( و ماحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت 
از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده است   لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . شناسه آگهی 

۱۷۸۱۰۲۲
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۷ شهریور - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱ مهر

حسین زمانی علویجه
رئیس ثبت اسناد و اماک

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه خانم راضیه شبانی احدی از ورثه مرحوم علی شبانی باستناد دوبرگ 
استشهادیه گواهی شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت 
اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ خانه ۶۱۲اصلی- 
واقع در بخش ۲ سبزوار که متعلق به علی شبانی میباشد بعلت نقل مکان مفقود شده 
است با بررسی دفتر اماک معلوم شد مالکیت فوق الذکر سند تکبرگ به شماره مسلسل 
۶۰۶۲۸۱-وشناسه-ذیل شماره ثبت ۲۵۱۲ دفتر۱۹صفحه ۲۹۸سند صادر وتسلیم 
شده است و دفتر اماک بیش از این حکایتی ندارد.لذا باستنادماده۱۲۰آئینامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای 
انجام داده یامدعی وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ 
انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی 
به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور 

سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف ۴۰۳/۲۰۶(
 تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۰۶/۱۷

علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و اماک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۳۸۶۴/ ۱۴۰۲  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاله تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم سمیرا خالی زاده  فرزند بردی  
بشماره شناسنامه  ۰  صادره از در مقدار  ۶۴/ ۹۷۷ مترمربع مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین  زراعی به مساحت ۳۲/ ۲۲۳۴۹ مترمربع مفروز و مجزا شده از پاک ثبتی  
۶۳-اصلی  واقع بخش ۹ حوزه ثبتی کاله خریداری از انتقال ملک  باواسطه از مالک 
رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه وراث ( 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 

۱۰۲۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و اماک  کاله

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۳۸۷۳/ ۱۴۰۲  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاله تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم صفورا خالی زاده  فرزند بردی  
بشماره شناسنامه  ۵۶۹۰  صادره از در مقدار  ۶۴/ ۹۷۷ مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت ۳۲/ ۲۲۳۴۹ مترمربع مفروز و مجزا شده از پاک 
ثبتی  ۶۳-اصلی  واقع بخش ۹ حوزه ثبتی کاله خریداری از انتقال ملک  باواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: ۱۰۳۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و اماک  کاله

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۳۸۸۷/ ۱۴۰۲  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاله تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای اراز محمد خالی زاده  فرزند بردی  
بشماره شناسنامه  ۶۸۸  صادره از در مقدار  ۲۸/ ۱۹۵۵  مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت ۳۲/ ۲۲۳۴۹ مترمربع مفروز و مجزا شده از پاک 
ثبتی  ۶۳-اصلی  واقع بخش ۹ حوزه ثبتی کاله خریداری از انتقال ملک  باواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: ۱۰۳۰۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و اماک  کاله

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۳۸۹۷/ ۱۴۰۲  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاله تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم بی بی مریم  نادر زاده   فرزند آنا  
بشماره شناسنامه  ۵  صادره از در مقدار  ۲۶/ ۱۳۹۸  مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت ۳۲/ ۲۲۳۴۹ مترمربع مفروز و مجزا شده از پاک 
ثبتی  ۶۳-اصلی  واقع بخش ۹ حوزه ثبتی کاله خریداری از انتقال ملک  باواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: ۱۰۳۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و اماک  کاله

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۲۴۰۷ مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۰۹ هیات قریه سورک کاسه ۱۵۸ - ۱۴۰۲ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقا /خانم صغری 
طریقی سورکی فرزند قنبر نسبت به پنجدانگ و هفده سیر و دوازده مثقال مشاع عرصه 
بانضمام ششدانگ اعیانی عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری مسکونی به 
مساحت ۱۸۱/۶۵ متر مربع شماره پاک - فرعی از ۵۴- اصلی واقع در سورک بخش 
۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از علی فرخ مالک رسمی محرز گردیده است 
..لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

شناسه آگهی: ۴۵۳۷۷۱۸
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک میاندرود

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۲۴۰۷ مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۰۹ هیات قریه سورک کاسه ۱۵۹ - ۱۴۰۲ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقا/ خانم صغری 
طریقی سور کی فرزند قنبر نسبت به پنجد انگ و هفده سیر و دوازده مثقال مشاع 
عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری مسکونی 
به مساحت ۵۱۲/۶ متر مربع شماره پاک - فرعی از ۵۴ -اصلی واقع در سورک بخش 
۴ خریداری مع الواسطه/ بدون واسطه از علی فرخ مالک رسمی محرز گردیده است 
.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

شناسه آگهی: ۴۵۳۷۷۲۷
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک میاندرود

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۲۴۰۷ مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۰۹ هیات قریه سورک کاسه ۱۵۹ - ۱۴۰۲ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقا خانم صغری 
طریقی سورکی فرزند قنبر نسبت به پنجدانگ و هفده سیر و دوازده مثقال مشاع عرصه 
بانضمام ششدانگ اعیانی عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری مسکونی به 
مساحت ۱۹۷/۹۵ متر مربع شماره پاک - فرعی از ۵۴ -اصلی واقع در سورک بخش 
۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از علی فرخ مالک رسمی محرز گردیده است. 
.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

شناسه آگهی: ۴۵۳۷۷۲۴
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک میاندرود

گزارش


